南相木村合併処理浄化槽設置事業補助金交付申請書

  年  月  日

  南相木村長       様

申請者 南佐久郡南相木村    番地

氏 名              ○印

      年度において、合併処理浄化槽の設置を下記のとおり実施したいので、補助

金を交付してください。

記

 １ 設 置 機 種

 ２ 処 理 人 数

 ３ 設 置 総 額

 ４ 設置完了年月日        年   月   日

 （添付書類）

  (1) 審査機関を経過した設置届出書の写し又は建築確認通知書写し

  (2) 補助事業に係る経費の見積書

  (3) その他

  年  月  日

   南相木村長       様

住 所

氏 名        ○印

南相木村合併処理浄化槽設置事業実績報告について

  補助金を受けた標記事業が完了したので、次のとおり事業実績を報告します。

 １ 南相木村合併処理浄化槽設置事業費精算額

         金          円

 ２ 完了年月日

              年  月  日

 （添付書類）

  (1) 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

  (2) 浄化槽法定検査申込書の写し

  (3) 補助事業に係る領収書の写し

  (4) 工事写真

  年  月  日

  南相木村長       様

住 所

氏 名        ○印

南相木村合併処理浄化槽設置事業補助金交付請求書

      年  月  日付 浄南-    号で確定のあった、合併処理浄化槽設置

事業補助金を下記のとおり支払ってください。

記

 金         円

振込先口座

金融機関             銀行・信用金庫・農協・信用組合

支店名・種類             支店・支所   普通・当座

フリガナ

口座名

口座番号